
Bib Ii lag.

W DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 18—23 Piła, dnia 25 października 1977 r. Nr 7

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
18 — ZARZĄDZENIE Nr 54/77 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 25 października 1977 r. w sprawie

ustalenia listy biegłych w postępowaniu wodnoprawnym.

AKTY PRAWNE ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
19 — ZARZĄDZENIE Nr 3/77 NACZELNIKA MIASTA ZŁOTOWA z dnia 5 maja 1977 r. w sprawie

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa indywidualnego mieszkaniowego i usługowego w Złotowie przy ul. Chojnickiej.

20 — ZARZĄDZENIE Nr 6/77 NACZELNIKA MIASTA I GMINY w KRZYŻU WLKP. z dnia 8 lipca
1977 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na działki budowlane w rejonie 
ulic Mickiewicza i Reymonta oraz Marchlewskiego i Kościuszki w Krzyżu.

21 — ZARZĄDZENIE Nr 10/77 NACZELNIKA GMINY w CZARNKOWIE z dnia 20 lipca 1977 r. w
sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów budowlanych podlegających przejęciu na wła­
sność Państwa we wsi Huta gmina Czarnków.

22 — ZARZĄDZENIE Nr 8/77 NACZELNIKA MIASTA CHODZIEŻY z dnia 25 sierpnia 1977 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego indywidu­
alnego budownictwa jednoroazinnego w rejonie ulicy Miodowej w Chodzieży.

OBWIESZCZENIE

23 — OBWIESZCZENIE DYREKTORA PRZEDSIĘBIORSTWA SPEDYCJI KRAJOWEJ w Warszawie
Oddział w Poznaniu w sprawie wykazu podległych jednostek, w których znajdują się placówki 
spedycyjne odprawiające pojazdy zgłaszające się po ładunki w ramach próżnych przebiegów.

18
ZARZĄDZENIE NR 54/77
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 25 października 1977 r.
w sprawie ustalenia listy biegłych 
w postępowaniu wodnoprawnym

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 15 kwietnia 1975 r. w sprawie ustanawiania 
i wynagradzania biegłych w postępowaniu wodnopra­
wnym (M.P. Nr 14, poz. 86) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wojewódzką listę biegłych uprawnionych 
do wydawania opinii w postępowaniu wodnoprawnym 
stanowiącą załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydzia­
łu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI

Załącznik do zarządzenia Nr 54/77 
Wojewody Pilskiego 
z dnia 25 października 1977 r.

LISTA BIEGŁYCH

W POSTĘPOWANIU WODNOPRAWNYM

I. MELIORACJE WODNE

1. mgr inż. Czesław Warnieło - zam. Wałcz, Al. 
Tysiąclecia 2B/29

2. inż. Włodzimierz Jagodziński - zam. Poznań, 
ul. Dąbrowskiego 20/22 m 64

II. BUDOWNICTWO WODNE

3. mgr inż. Jerzy Skrzypczak - zam. Poznań, ul. 
Mostowa 26 m 14

III. INŻYNIERIA SANITARNA

4. mgr inż. Bogusz Mrugała - zam. Poznań, ul. 
Swarożyca 4



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 7 poz. 19-20-21

19

ZARZĄDZENIE NR 3/77 
NACZELNIKA MIASTA ZŁOTOWA 

z dnia 5 maja 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

terenów budownictwa indywidualnego 
mieszkaniowego i usługowego w Złotowie 

przy ul. Chojnickiej

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11, poz. 67 
z 1975 r. - zmiana Dz. U. Nr 16, poz. 91 z 1975 r.) oraz 
§ 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego terenów budownictwa indy­
widualnego mieszkaniowego i uisugowego w Złotowie 
przy ul. Chojnickiej, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podsta­

wowej w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik nr 1 
zarządzenia.

— tekst planu stanowiąc}' załącznik nr 2 zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s 
budownictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile.

NACZELNIK MIASTA
(—) Alojzy Dobrzyń ki

20
ZARZĄDZENIE NR 6/77

Naczelnika Miasta i Gminy w Krzyżu Wlkp.
z dnia 8 lipca 1977 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego
i jego podziale na działki budowlane w rejonie 

ulic Mickiewicza i Reymonta oraz 
Marchlewskiego i Kościuszki w Krzyżu

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz.U. Nr 27,poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Óchrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu, ustalania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego w 

Krzyżu w obrębie ulic Mickiewicza, Reymonta, 
Marchlewskiego i Kościuszki oraz podział tych te­
renów na działki budowlane.

2. Tereny wymienione w ust. 1 obejmują następujące 
działki: 90, 91, 92, 93, 97, 98, 101, 102, 103, 104, 105 
106, 107, 117, 118/2, 119/1, 119/3, 119/4, 120, 123/1 
126/2, 128/2, 129/2, 129/3, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 
151/2, 154/3, 155/2, 156/3, 157/2, 159, 160/2, 161, 
182/1, 184/1, 725, 729/2, 731, 733/1, 733/2, 734, 737, 
740, 741, 742, 743 — stanowiące własność Skarbu 
Państwa.

§ 2.
Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 
w następujące urządzenia komunalne: drogi, sieć ele­
ktryczną, sieć wodociągową i kanalizacyjną.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Trzciance.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem poopisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Henryk Pempera

21
ZARZĄDZENIE NR 10/77 

NACZELNIKA GMINY W CZARNKOWIE 
z dnia 20 lipca 1977 r.

w sprawie ustalenia granic i powierzchni 
terenów budowlanych podlegających przejęciu 

na własność Państwa we wsi Iluta 
gmina Czarnków

Na podstawie art. 8 ust 1 i 3 ustawy z dnia 31 sty­
cznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (jedn. tekst Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r. i z 
1972 r. Nr 49 poz. 312), §§ 1, 4 15 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3 
poz. 16) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. 
o dwustopniowym podziale administracyjnym Państwa 
oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 16, poz. 91) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice i powierzchnie terenów budowla­
nych, podlegających przejęciu na własność Państwa 
we wsi Huta w obrębie kompleksów działek należą­
cych do następujących właścicieli:
— Andrzeja Lewandowskiego i żony Marianny — 

działki nr 129/1 499/ 1 o powierzchni 0,8449 ha, 
oznaczone w księdze wieczystej Tom I wykaz 2 Aa,

— Jana Pauszka — działka nr 178/2 o powierzchni 
0,0640 ha, oznaczona w księdze wieczystej nr 464,

— Ignacego Grotta i żony Zuzanny — działka nr 
127/1 o powierzchni 0,1600 ha, oznaczona w księdze 
wieczystej Tom IV wykaz 101,

— mienie wsi Huta — działka nr 144/4 o powierzchni 
0,3787 ha, oznaczona w księdze wieczystej Tom II 
wykaz 16,

— Edwarda Nowackiego — działka nr 152 o powie­
rzchni 0,1300 ha, oznaczona w księdze wieczystej 
Tom I nr 467,

— Bolesława Małeckiego — działka nr 153 o powie­
rzchni 0,0900 ha, oznaczona w księdze wieczystej 
nr 2234,

— Jakuba Szczęśniaka — działka nr 154 o powie­
rzchni 0,1300 ha, oznaczona w księdze wieczystej 
Tom I nr 9,

— Skarbu Pańslwa — działka nr 155 o powierzchni 
0,1200 ha, Tom I wykaz 6,

— Mieczysława Liszkowskiego — działka nr 156 o po­
wierzchni 0,0600 ha, oznaczona w księdze wieczystej 
Tom I nr 481,



Nr 7 poz. 21-22-23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

— Jana Wojciechowskiego — działka nr 157/1 o po­
wierzchni 0,1300 ha, oznaczona w księdze wieczy­
stej Tom I nr 468,

— Bazylego Hotyńskiego — działka nr 158/1 o po­
wierzchni 0,1200 ha, oznaczona w księdze wieczy­
stej Tom I nr 470,

— Skarbu Państwa — działka nr 151 o powierzchni 
0,800 ha, oznaczona w księdze wieczystej Tom I 
wykaz 6.

Łącznie przyjęciu na własność Państwa podlega ob­
szar o powierzchni ogólnej 2,3076 ha.

§ 2.
Wysokość odszkodowania za przejęte na własność Pa­
ństwa grunty, zostanie określona w odrębnej decyzji.

§ 3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile.

NACZELNIK GMINY
(—) mgr inż. Przemysław Antkowiak

22
ZARZĄDZENIE NR 8/77 

NACZELNIKA MIASTA CHODZIEŻY
z dnia 25 sierpnia 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
indywidualnego budownictwa jednorodzinnego 

w rejonie ulicy Miodowej w Chodzieży
Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11 

z 1975 r. poz. 67 zm. Dz. U. Nr 16 z 1975 r. poz. 91) 
oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zago­
spodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego indywidualnego budownic­
twa jednorodzinnego w rejonie ul. Miodowej w Cho­
dzieży obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podsta­
wowej pt.: „I etap realizacji obejmujący granice mia­
sta Chodzieży i oznaczony kolorem czerwonym, stano­
wiący załącznik nr 1 do zarządzenia11
— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do zarządze­

nia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Zarządowi Gospo­
darki Terenami w Chodzieży.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile.

NACZELNIK MIASTA
(—) mgr Wojciech Nowaczyk

23
OBWIESZCZENIE

Obwieszczenie Dyrektora Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej w Warszawie Oddział w Poznaniu w sprawie 
wykazu podległych jednostek, w których znajdują się placówki spedycyjne odprawiające pojazdy zgła­

szające się po ładunki w ramach próżnych przebiegów.

Z-ca Dyrektora d/s Spedycji 
mgr W. Kowalski

WYKAZ
ekspedycji i ajencji podległych Oddziałowi PSK w Poznaniu

(skróty użyte w rubr. 2 wykazu oznaczają: ER — ekspedycje rejonowe, E — ekspedycje, A — ajencje)

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 
PSK

Adres — ulica i numer
Godziny pracy 
powszednie 

od—do

Dni
x wolne 

od—do

Numer 
telef. 

pocztowych
1 2 3 4 5 6
1 E/Chodzież ul. Kościuszki 35 7.00—15.00 

7.00—13.00 
w soboty

— 229

2 A/Czarnków przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15.00 
czynne w 
poniedziałki 
środy i piątki

19

3 E/Drawski Młyn przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15.00 
7.00—13.00 
w soboty

6

4 ER Piła ul. Towarowa (wolne tory) 6.00—20.00
6.00—18.00 
w soboty

7.00—15.00 29-11

5 E/Wałcz przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15.00
7.00—13.00 
w soboty

447

6 E/Wągrowiec przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15.00 
7.00—13.00 
w soboty

438

7 A/Złotów przy Ekspedycji Towarowej PKP 7.00—15.00 
czynna we 
wtorki
i czwartki 
7.00—13.00 
w soboty



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 7

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik-Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 2,50 zł

ODBIORCA:

Przedsdęborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 2695 12 77 1 500


